

м. Миколаїв, Україна

18 вересня

2023 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі директора Торговельного центру «Епіцентр К» №2 м. Миколаїв Закірова Дениса Фарітовича, що діє на підставі Довіреності № 7037 від 27.12.2022 р. з однієї сторони, надалі – «Сторони» та Клиш М.Р., Вернук Ірина Іванівна, мед. сек. даначе №7 надалі – «Покупець», в особі директора Виасової О.М., що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

Предметом цього Договору є наступний Товар р. Дк 021: 2015 3922 000-0 Кухонне приладдя новітні для дому на газифікацію

згідно

Доставка Товару з торговельного центру **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 18836,87 (вісімнадцять тисяч вісімсоті тридцять шість грн 87 коп.)

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору. ум. ч. 2.1. Дк 021: 2015 3922 000-0

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** 100%-ї попередньої оплати на розрахунковий рахунок відповідного торговельного центру **Продавця**, що вказується у рахунку-фактурі та на підставі Договору від 18.09.23р №781/23/МУ.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з торговельного центру **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунку на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2023р.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої Сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. *Постачальник* – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. *Покупець* це є юридичною особою

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ТОВ «Епіцентр К»,

Торговельний центр «Епіцентр К» №2

м. Миколаїв

Юр.адреса: 04128, м.Київ, вул. Берковецька, 6-К

Факт. Адреса: 54024 м. Миколаїв, Херсонське шосе, 1.

UA 123004650000000260063101734

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

ІПН 324902426531,

Код ЄДРПОУ 32490244

Директор ТЦ «Епіцентр К» №2 м. Миколаїв

/Закіров Д.Ф./

К.Е.М.Р., М.М.С.Д.Н.Т.

54051 м. Миколаїв
м-н Богдана-Береківський 340/2

ЄДРПОУ 38458175

П/Р UA 60305299000026009021700725

649 КБ, Приватбанк

МН 384581714050



О.М.Власова

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Платник: ЦПМСД №7 КНП ММР, ЄДРПОУ 38458175
 пр. Богоявленський, буд. 340/2, м. Миколаїв, 54051

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	50708039	4820048488167	6307101000	Серветка Vortex д/скла та дзеркал мікрофібра 1шт	5.000	шт	96.67	483,35
2	50708802	4823071642933	6307101000	Серветка Vortex Shaggy Monster мікрофібра 1шт	4.000	шт	69.42	277,68
3	50708801	4823071642957	6307101000	Серветка Vortex Pinky dream мікрофібра 1шт	10.000	шт	49.33	493,30
4	50708501	4823058321486	3924900010	Серветки МЖ вологопоглинаючі целюлоз 4+1шт	5.000	шт	83.35	416,75
5	50703564	4820048480482	6307103000	Серветки ФБ Фламенко віскозна 5шт	10.000	шт	47.46	474,60
6	50708526	2250708526014	6307103000	Ганчірка д/підлоги 50*60см Гривня Петрівна, 1шт	10.000	шт	16.88	168,80
7	50707333	2250707333019	3923210000	Мішки для сміття БІО з ручками ТМ Expert, 35л/50шт	15.000	шт	51.67	775,05
8	50707053	2250707053016	3923210000	Мішки д/сміття Грив Петрівна, 35л/100шт	15.000	шт	76.67	1 150,05
9	50701027	4823002000153	3402509000	Зас. д/вікон Mr Muscle з нашат. спирт. 500мл куток	10.000	шт	86.67	866,70
10	50713550	8006540919026	3402509000	Зас. д/миття універс. Mr. Proper Лимон 1л	15.000	шт	148.33	2 224,95
11	50729067	8001090621924	3402509000	Зас д/мит посуду FAIRY Соковитий Лимон 1,35л	5.000	шт	162.38	811,90
12	50708799	4823071642346	3924900090	Губки кухонні ФБ МАКСИМА BLACK з хвилястою поверхнею 5 шт	10.000	шт	37.50	375,00
13	50703566	4820048480765	7323100000	Шкребок ФБ 1шт	15.000	шт	16.29	244,35
14	50713729	4820237830562	3402909000	Зас. д/чищ. порошкопод. МАМО Лимон 500г	10.000	шт	24.17	241,70
15	50710548	2250710548011	3307490000	Освіжувач повітря аерозольний Origami Лимон, 300мл	2.000	шт	37.08	74,16
16	50719334	4823002006278	3402509000	Зас. д/унітазу Туалетне качення 5в1 Гіг. та білиз. Цитрус 900мл	8.000	шт	104.17	833,36
17	50719964	5000204314922	3402509000	Зас д/прочистки труб Mr Muscle гель 500мл	5.000	шт	146.67	733,35
18	50730227	4823051463855	3402209000	Прал.порошок SIGNUM 400г	10.000	шт	33.13	331,30
19	51333412	4820023363755	3401	Мило господарче тверде 180 г в уп. "72 %" СИЛА	10.000	шт	19.96	199,60
20	50727001	4820023367036	3401	Зас мийний побут "Мило господарче рідке" ДРУГ 1л	5.000	шт	65.83	329,15
21	51359009	4823080002377	3401209000	М'яке крем-мило NS, що нейтралізує запах "Сік лайму та олія грейпфрута" (з антиб. ефектом)	4.000	шт	72.85	291,40
22	51359128	8690506517816	3401110000	Туалетне мило DURU 1+1 з екстрактом рожевого грейпфрута та зволожуючим кремом 4x80г	4.000	шт	72.12	288,48
23	51359451	4820270630563	3401300000	Крем-мило Тропічні Фрукти з гліцерином Esofomy Line, 4 л	5.000	шт	134.83	674,15
24	50727024	4260637726759	3401209000	Рідке господарське мило WASH & FREE універс 5000г	5.000	шт	115.65	578,25
25	51339637	2251339637018	4818209100	Паперові рушники Origami Horeca целюл. типу V, 1 шар, 200л/пач	10.000	шт	45.83	458,30
26	51339926	4820003837863	4818	Папір туал Диво Бізнес Optimal 2шар 1130відр 1рул	15.000	шт	63.75	956,25
27	50901069	8690530015043	4818209100	Рушник папер SELPAK білий 3шар 6шт	2.000	шт	263.33	526,66
28	50717090	4820026892863	3402209000	Засіб рідкий видбіл. Білизна Калушанка 900г	30.000	шт	13.96	418,80

Сума без пдв:	15 697,39
пдв:	3 139,48
Всього:	18 836,87

Всього найменувань 28 на суму 18 836,87

Сума: вісімнадцять тисяч вісімсот тридцять шість гривень 87 копійок

